
 

 

Администрация 

Назаровского сельского поселения  

Рыбинского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 
 

от  27 декабря 2023 года                                                                                     № 515 
  

 

Об отмене  МП «Развитие дорожного  

хозяйства в Назаровском сельском 

поселении» на 2023-2025 годы 

 

 

В соответствии с Законом Ярославской области от 08.11.2023 № 65-з «О 

признании утратившим силу п.1 ч.2 ст.2 Закона Ярославской области «О вопросах 

местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», 

 администрация Назаровского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Назаровского 

сельского поселения от 24.10.2022 № 370 «О муниципальной программе «Развитие 

дорожного хозяйства в Назаровском сельском поселении» на 2023-2025 годы. 

2. Обнародовать настоящее постановление на территории сельского поселения и 

разместить на официальном сайте администрации Назаровского сельского 

поселения в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава Назаровского 

сельского поселения                                                                                М.М.Медетханов 

 
 
              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


